
 

 
 

REGULAMIN 

I MIĘDZYSZKOLNEGO KONKURSU                                                                                         

JĘZYKA POLSKIEGO I JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

 

ZŁOTE  PIÓRO  DWUNASTKI 

 

 

I. ORGANIZATOR KONKURSU 

 

          Szkoła Podstawowa nr 12 im. M. Batki w Łodzi. 

 

II. ADRESAT KONKURSU 

 

Uczniowie łódzkich szkół podstawowych: 

 I grupa wiekowa – przedstawiciele klas V – VI, 

 II grupa wiekowa – przedstawiciele klas VII-VIII. 

 

III. CELE KONKURSU: 

 

- rozwijanie zainteresowania uczniów językiem ojczystym i językiem angielskim, 

- propagowanie poprawności ortograficznej i interpunkcyjnej wśród uczniów, 

- doskonalenie umiejętności rozumienia ze słuchu oraz pisania w języku angielskim, 

- promowanie uczniów szczególnie zainteresowanych językiem polskim                                       

oraz językiem angielskim, 

- propagowanie idei zdrowej rywalizacji. 

 

IV. PRZEDMIOT OCENY KONKURSOWEJ 

 

1. Komisja będzie oceniać wiedzę funkcjonalną uczniów z zakresu ortografii                                

i interpunkcji języka polskiego i umiejętności pisania ze słuchu w języku angielskim                                  

oraz umiejętność zastosowania wiedzy w praktyce. Uczniowie piszą tekst ze słuchu.                  

Na wykonanie zadania uczniowie mają jedną godzinę zegarową (60 minut),                                

nie licząc czasu na sprawy organizacyjne. 
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2. Zakres pracy konkursowej z języka polskiego:  

 

a) uczniów kl. V-VI obejmuje:  

 pisownia wyrazów z: ó/u, rz/ż, ch/h, cząstką „by”, „ą/om/on”, „ę/em/en”,                                     

„nie” (z rzeczownikami, czasownikami, przymiotnikami, przysłówkami),                                 

zakończeniem typu: „-ctwo/-dztwo”, „-cki/-dzki”, „-ść/-źć”,   

 pisownia wyrazów wielką/małą literą,  

 interpunkcja odnosząca się do celu wypowiedzi oraz występowania przecinków                                    

w zdaniach pojedynczych i złożonych, 

 

b) uczniów kl. VII-VIII obejmują treści wymienione dla uczniów kl. V-VI oraz:  

 pisownia „nie” także z zaimkami, liczebnikami, wyrażeniami przyimkowymi                                              

i imiesłowami,   

 pisownia przedrostków i przyrostków (m.in.: „wz-/weź-/ws-/wes-”, „z-/s-/ś-”                                                     

czy „-stwo”),  

 pisownia przymiotników i przysłówków złożonych,  

 interpunkcja odnosząca się do celu wypowiedzi oraz występowania przecinków                            

w zdaniach pojedynczych i złożonych (współrzędnie, podrzędnie,                                                          

z imiesłowowym równoważnikiem zdania i wielokrotnie). 

 

3. Zakres pracy konkursowej z języka angielskiego: 

 

Uczestnicy powinni wykazać się wiedzą i umiejętnościami wskazanymi w podstawie 

programowej przedmiotu język angielski na II etapie edukacyjnym                                     

obejmującym  klasy IV–VIII szkoły podstawowej. 

 

V. WARUNKI UCZESTNICTWA 

 

Szkoły zainteresowane konkursem pisemnie zgłaszają organizatorowi gotowość udziału  

w konkursie (Załącznik nr 1 – KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA SZKOŁY W KONKURSIE). 

Eliminacje konkursowe na I etapie przeprowadza Szkolna Komisja Konkursowa w terminie 

ustalonym przez Komisję Konkursową.  

 

Szkolna Komisja Konkursowa kwalifikuje i zgłasza do I Międzyszkolnego Konkursu Języka 

Polskiego i Języka Angielskiego „Złote Pióro Dwunastki”  maksymalnie dwóch uczniów          

z jednej szkoły w każdej grupie wiekowej. 

 

VI. TERMINARZ KONKURSU 

 

Konkurs odbędzie się 30.11.2023. zgodnie z poniższym harmonogramem: 

g. 9:00 -  dyktando z języka polskiego dla uczniów klas V-VI, 

g. 9:00 – dyktando z języka angielskiego dla uczniów klas VII-VIII, 

 

g. 10:30 – dyktando z języka polskiego dla uczniów klas VII-VIII, 

g. 10:30 – dyktando z języka angielskiego dla uczniów klas V-VI. 
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KARTĘ ZGŁOSZENIA UCZESTNICTWA SZKOŁY W KONKURSIE (Załącznik nr 1) ORAZ 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH ORAZ POTWIERDZENIE ZAPOZNANIA SIĘ Z REGULAMINEM  

KONKURSU (Załącznik nr 2) należy przesłać drogą elektroniczną na podane niżej adresy:  

 

m.rudnickatoczek@sp12.elodz.edu.pl (język polski),                                 

e.skrzypiec@sp12.elodz.edu.pl (język angielski) do 24 listopada 2023r. 

 

VII. MIEJSCE PRZEPROWADZENIA KONKURSU 

 

Konkurs zostanie przeprowadzony w Szkole Podstawowej nr 12  im. M. Batki w Łodzi. 

 

VIII. SPOSÓB I TERMIN OGŁOSZENIA WYNIKÓW 

 

Uroczyste podsumowanie konkursu – ogłoszenie wyników, wręczenie nagród, dyplomów  

i podziękowań odbędzie się 08.12.2023r. w Szkole Podstawowej nr 12 w Łodzi.  

Wyniki konkursu zostaną opublikowane na szkolnej stronie internetowej SP 12. 

 

IX. NAGRODY 

 

Laureaci konkursu otrzymają dyplomy i nagrody. Nauczyciele laureatów zostaną 

uhonorowani stosownymi podziękowaniami.  

 

X. UWAGI KOŃCOWE 

 

Administratorem danych osobowych uczestników konkursu jest Szkoła Podstawowa nr 12 

im. M. Batki w Łodzi. Dane osobowe uczniów przetwarzane będą tylko w celu organizacji                  

i przeprowadzenia konkursu. Wyniki konkursu zatwierdzone przez Komisję Konkursową                  

są ostateczne. 

 

XI. ZAŁĄCZNIKI 

 

Załącznik nr 1 – karta zgłoszenia uczestnictwa szkoły  w konkursie, 

         Załącznik nr 2 –     oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych      

                                      oraz potwierdzenie zapoznania się  z regulaminem konkursu.                    

 

XII. ORGANIZATORZY 

 

Małgorzata Rudnicka-Toczek – nauczyciel języka polskiego, 

Katarzyna Nejman-Lis – nauczyciel języka polskiego, 

Emilia Skrzypiec – nauczyciel języka angielskiego, 

Katarzyna Pawlak – nauczyciel języka angielskiego. 

Kontakt w sprawach dotyczących konkursu: 

telefon kontaktowy do szkoły: (42) 672-94-27 

m.rudnickatoczek@sp12.elodz.edu.pl (język polski),                                

e.skrzypiec@sp12.edlodz.edu.pl (język angielski). 

mailto:m.rudnickatoczek@sp12.elodz.edu.pl
mailto:e.skrzypiec@sp12.elodz.edu.pl
mailto:m.rudnickatoczek@sp12.elodz.edu.pl
mailto:e.skrzypiec@sp12.edlodz.edu.pl
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Załącznik nr 1  

 

I Międzyszkolnego Konkursu Języka Polskiego i Języka Angielskiego 

„Złote Pióro Dwunastki” 

 

 

……………………………………..                                                                      ……………….. 

                (pieczęć szkoły)                  (data) 

 

 

 

KARTA  ZGŁOSZENIA DO  KONKURSU UCZNIÓW ZE SZKOŁY 

 

…………………………………………………………………………… 

 

 

L. P.  IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA*  KLASA IMIĘ I NAZWISKO 

NAUCZYCIELA / 

OPIEKUNA 

PODPIS 

NAUCZYCIELA 

/OPIEKUNA 

1.     

 

2.     

 

3.     

 

4.     

 

*Wpisów należy dokonać pismem drukowanym. 

 

 

 

Telefon kontaktowy do szkolnego koordynatora konkursu 

 

…………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCEPTACJA  DYREKTORA   SZKOŁY 

 

 

……………………………………………….. 

(podpis i pieczęć Dyrektora Szkoły) 
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Załącznik nr 2  

 

I Międzyszkolnego Konkursu Języka Polskiego i Języka Angielskiego 

„Złote Pióro Dwunastki” 

Szkoła Podstawowa nr 12 

im. Mariana Batki w Łodzi 

ul. Jurczyńskiego 1/3 

92-306 Łódź 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  

ORAZ POTWIERDZENIE ZAPOZNANIA SIĘ Z REGULAMINEM KONKURSU  

 

Ja niżej podpisany  

 

………………………………….……………………………………………………………………, 

rodzic/opiekun prawny  

 

…………………………………………………………………….…………………………………,  

(imię i nazwisko uczestnika konkursu) 

 

ur. ……….…………………..….… w ……………………………………………………..……...,            

 

ucznia klasy ……………….…………………  

 

szkoły………………………………………………………………………………………….……   

    

w ………………………….………………….,  

 

oświadczam, że wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w I Międzyszkolnym Konkursie 

Języka Polskiego i Języka Angielskiego „Złote Pióro Dwunastki” oraz związane                                  

z tym przetwarzanie jego danych osobowych, podanych powyżej, w celu prowadzenia 

dokumentacji konkursu. Informuję, że zapoznałem(-am) się z regulaminem konkursu i w całości 

akceptuję jego postanowienia.  

Zapoznałem(-am) się także z klauzulą informacyjną przedstawioną poniżej.  

 

Jednocześnie: wyrażam zgodę,        nie wyrażam zgody  

(powyżej proszę podkreślić właściwą informację)  

 

na publikację wizerunku mojego dziecka, w postaci zdjęcia, imienia i nazwiska, klasy oraz szkoły, 

do której uczęszcza, na stronie internetowej Szkoły Podstawowej nr 12 w Łodzi,  w periodykach 

okolicznościowych i gazetkach szkolnych.  

 

Udzielone zgody można wycofać w dowolnym czasie, poprzez wysłanie odpowiedniej informacji                   

o chęci wycofania zgody, na adres: kontakt@pm12.elodz.edu.pl. W treści wiadomości należy podać 

imię i nazwisko dziecka, szkołę, nazwę konkursu i rok jego przeprowadzenia.  

 

 

……………………                                               ……………………………………………  

 

           (data)                                                                             (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego)  
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Informacja w sprawie przetwarzania danych osobowych w związku z udzieleniem zgody  

 

Administrator danych osobowych  

Administratorem danych osobowych jest Szkoła Podstawowa nr 12 z siedzibą w Łodzi przy ul. 

Jurczyńskiego 1/3, 92-306 Łódź (dalej zwana Szkołą). Można się z nami kontaktować poprzez: tel.: 

42 672-94-27, e-mail: kontakt@pm12.elodz.edu.pl.  

 

Inspektor ochrony danych  

W sprawach związanych z danymi proszę kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, poprzez 

adres e-mail: iod.sp12@cuwo.lodz.pl  

 

Cele i podstawy przetwarzania  

Dane osobowe będziemy przetwarzać na podstawie udzielonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

Udzielenie zgody jest dobrowolne, jej nieudzielenie nie będzie za sobą pociągało żadnych 

negatywnych skutków.  

 

Odbiorcy danych osobowych  

W przypadku wyrażenia zgody, dane osobowe Państwa dziecka, w postaci zdjęć, imienia  

i nazwiska, szkoły oraz klasy będą upublicznione. Odbiorcami będą użytkownicy Internetu oraz 

osoby przeglądające zdjęcia znajdujące się w periodykach okolicznościowych i gazetkach szkolnych.  

 

Okres przetwarzania danych  

Będziemy przetwarzać podane wyżej dane osobowe w dokumentacji konkursowej przez okres                

1 roku, zaś wizerunek Państwa dziecka przez okres niezbędny do realizacji celów.  

 

Prawa osób, których dane dotyczą  

Zgodę można wycofać w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.  

Ponadto przysługuje Państwu prawo do:  

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;  

b) sprostowania (poprawiania) swoich danych, jeśli są błędne lub nieaktualne, a także prawo                    

do ich usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych;                                                                               

c) wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych,                                

ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) 

 

Informacja na temat profilowania  

Nie będziemy przetwarzać podanych danych w sposób zautomatyzowany, w tym również                          

w formie profilowania. 

mailto:iod.sp12@cuwo.lodz.pl

